MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 286/2025 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 28 de fevereiro de 2025.

O  , no uso de sua competência que lheREITOR DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
foi subdelegada pelo Decreto sem número de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 16/01/2024, considerando o que consta no Processo nº 23348.002804
/2023-12;

RESOLVE:

Art. 1º   a Portaria Nº 1817/2023,  de 25 de Setembro de 2023 que designa aALTERAR
Comissão Permanente de Avaliação (CPA) do IFC, Biênio 2023-2025:

 CAMPUS BRUSQUE
 Onde se lê:

 Docentes: Cladecir Alberto Schenkel e Regiane Regis Momm
 Leia-se:

 Docentes: Cladecir Alberto Schenkel e Gisele Gutstein

 CAMPUS SANTA ROSA DO SUL
 Onde se lê:

 Docentes: Jorge Luís de Souza Mota e Amanda Davila Verardi
 Discentes: Cristiano Nascimento de Andrade e Ismael Rodrigues da Silva

 Leia-se:
 Docentes: Gerson Luis da Luz e Amanda Davila Verardi

 Discentes: Érica Taiara dos Santos e Ismael Rodrigues da Silva

 CAMPUS SÃO BENTO DO SUL
 Onde se lê:

 Docentes: Fernando Imai e Cibelle Cristina Preussler
 TAEs: Tamíris Bauer Grimaldi e Camila Kellner

 Leia-se:
 Docentes: Fernando Imai e Carlos Alexandre Gouvea da Silva

 TAEs: Hélen Carolina Ferreira Santos e Lucas Adão Artner Zacaluzne

 CAMPUS VIDEIRA
 Onde se lê:

 Docentes: Aledson Rosa Torres e Marcos Collares Machado Bina de Souza
 Leia-se:

Docentes: Aledson Rosa Torres e Carlos Henrique Santos Coelho

Art. 2º  Os demais artigos permanecem inalterados.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 28/02/2025 09:00)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.002804/2023-12

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 286 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 28/02/2025 d6a663ee2e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf